
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

MEZILEČÍ 
 

ze dne 24.6.2020 začátek 18.00hod 

 

přítomni: Ing.  J. Pácalt 

             p.J.Chmelík 

               p. B.Pavlová  

  p.V.Hofman   

                        p. V. Mertlík 

                        Ing M.Hanušová   

    

Zahájení - jednání ZO zahájil starosta  J. Chmelík. 

 

1. Schválení zapisovatele a ověřovatele. Zapisovatelem byl schválen Vladislav Mertlík, 

ověřovatelé Vratislav Hofman a Blanka Pavlová. 

 

USNESENÍ Č.1: ZO schválilo zapisovatelem Vladislava Mertlíka, ověřovatelé Vratislav Hofman 

a Blanka Pavlová. 

Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 

2. Schválení programu.  

 1. Určení ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele  

 2. Schválení programu 

 3. Dar na opravu plotu 

            4. Nákup pozemku p. č. st. 281 v k. u.  Mezilečí 

            5. Rozpočtové opatření č. 1/2020 č. 2/2020 

            6. Opravy místních komunikací 

            7. Různé 

 

USNESENÍ Č. 2: ZO schválilo program zasedání. 

Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 

 

3. Dar na opravu plotu 
 

USNESENÍ Č.3: ZO bylo seznámeno s financováním opravy plotu u Zvoničky. Majitelka 

pozemku MUDr. Jana Tylšová, na kterém plot stojí, se rozhodla  financovat opravy plotu v celém 

jeho rozsahu. Ze strany obce bylo proto p. Tylšové navrženo vypomoci s financováním formou 

finančního daru, s čímž p. Tylšová souhlasila. Výše finančního daru bude stanovena až po 

úplném dokončení oprav plotu a jeho okolí a konečném vyčíslení nákladů.   

Pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

4. Nákup pozemku p. č. st. 281 v k. u. Mezilečí 

 

Usnesení č. 4: ZO schválilo odkup pozemku p. č. st. 281 v k. u. Mezilečí od Mgr. Jany 

Tylšové bytem Na Šťáhlavce 1A/1741 Praha 6 v zastoupení MUDr. Janou Tylšovou bytem 

Nad Vodovodem 252/62 Praha 10. 

Pro 6, proti 0, zdrželo 0 

 

5. Rozpočtové opatření č. 1/2020 a č. 2/2020 



 

USNESENÍ Č. 5: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2020 a č. 2/2020, která jsou 

přílohou tohoto zápisu. 

Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 

6. Opravy místních komunikací 

 

USNESENÍ Č 6: ZO schválilo opravy místních komunikací. 

Pro 6, proti 0, zdržel 0  

 

7. Různé a  návrh na vybírání poplatků za parkování na obecních pozemcích 

 

ZO schválilo vybírání poplatků za parkování motorových vozidel na obecních pozemcích  

p. č. st.104,105, p. č. 177/5,173/2,169/1,165/1 v obci Mezilečí k.u. Mezilečí ve výši 30,- Kč 

s daní v době od 11.00 do 16.00. Od parkovného jsou osvobozeny osoby s průkazem ZTP 

a parkovacím průkazem. Parkovné se nevybírá při akcích pořádaných obcí . 

 

USNESENÍ Č 7: ZO schválilo vybírání poplatků za parkování motorových vozidel.  

Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 

8. Schválení nabídky firmy Velebný na zhotovení vlajek, znaků a dalšího příslušenství. 

 

USNESENÍ Č 6: ZO schválilo nabídku firmy  Velebný na zhotovení vlajek, znaků a dalšího 

příslušenství 

Pro 6, proti 0, zdržel 0  

 

 

 

ukončení zasedání v 21.00 hodin 

 

zapsal 24.6. 2020  Vladislav Mertlík                        ověřovatelé  Blanka Pavlová 

 

 

starosta J.Chmelík                                                                          Vratislav Hofman 
 


